1249 dominorum] Col, Lond, Esc1, BN1, BN2, Esc2, P y BN3 omiten. 

1250 de] Lond det. 

1251 forum] Col illorum. 

1252 potest eam] Esc1 y BN2 postea; P omite. 

1253 retinere] Col tenere. 

1254 alia] BC alio. 

1255 die] Lond omite; Tor añade: retinere et in alia. 

~
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quod1256 reddat1257 eam alii consorti1258, de quo non conqueritur; et sic semper poterit face-
re1259, donec1260 suam iusticiam consequatur.

<10b> Super eodem1261

<3> De1262 balneo1263, furno1264, aut1265 molendino duorum aut1266 plurium. Si unus
eorum voluerit dividere1267 redditus per1268 dies aut per ebdomadas, ita1269 debent divi-
dere. Et1270 si casu frangatur mola, aut cadat1271 furnus, aut balneum1272, omnes partici-
pes debent illud1273 refficere1274.

<4> Item si aliquis habuerit vineam, vel ortum, et alii in circuitu eiusdem vinee planta-
verint vineas aliquas1275, in tantum quod via claudatur, per quam uvas, aut sarmenta de
sua vinea extrahebat, et non habuerit unde possit extrahere1276 dictas uvas et sarmenta,
secundum forum debet habere viam per locum illum unde cicius possit exire ad viam
publicam, per illam partem, scilicet, quam preterito tempore uvas et sarmenta consue-
verat ducere apud domum suam; vel aliter quod debet habere liberum exitum per mar-
ginem cequie, per quam aqua intrat ad rigandum eam vineam1277, nisi fuerit talis locus
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1256 quod] Col omite. 

1257 reddat] Esc2 reddeat. 

1258 consorte] Col consocio. 

1259 poterit facere] BN1 facere poterit. 

1260 donec] P quousque. 

1261 Esta rúbrica sólo se contiene en BN3. 

1262 de] Col, P, BC y Lond añaden: comuni; BN1 y Esc2 añaden: castro. 

1263 balneo] Lond y BN1 añaden: vel. 

1264 furno] Tor añade: camino; BN3 añade: castro; balneo furno] BN3 furno,castro, balneo. 

1265 aut] BC et. 

1266 aut] BN1 y P vel. 

1267 dividere] Col vendere. 

1268 per] Esc1 añade: duos. 

1269 ita] Col omite; BC añade: decrebit. 

1270 Et] Col y Tor Quod. 

1271 cadat] BN cauda 

1272 balneum] Col, Esc1, BN1 y Esc2 aut molendinum; Tor molendinum; BN2 balneus aut molendinum. 

1273 illud] Esc2 ipsum. 

1274 debent illud refficere] P reficere debent illud. 

1275 aliquas] BN3 alias. 

1276 extrahere] BN3 abstraere. 

1277 eam vineam] BN3 vineam eam. 

~
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qui1278 habeat certam cequiam vel aquam, cum qua rigetur vinea sepedicta, et eciam que
sit iuxta viam publicam1279.

<11> Finium1280 regundorum1281. De finibus regum et dominorum1282

<1> Si inter vicinos1283 villarum aut castrorum domini1284 regis, aut1285 infancionum,
super terminis1286 contencio1287 vertatur1288, dominus rex per inquisicionem prudentium
virorum1289 debet ipsam facere1290 terminari1291.

<12> De confinalibus arboribus1292

<1> Forus1293 est communis1294, antiquus1295, et1296 approbatus1297, quod quicunque
habuerit1298 in1299 orto aut1300 vinea sua1301 arborem fructiferam, que ramos suos exten-
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1278 qui] BN3 quod. 

1279 Item si – publicam] Col, Lond, Esc1, Tor, BN1, BN2, P, BC y Esc2 omiten este fuero. BN3 lo añadió posteriormente. 

1280 finium] Lond, Esc2 y BN3 De finium. 

1281 regundorum] MS, Inc y Lond añaden: Rubrica; BC añade: et triunborum?; Finium regundorum] P omite. 

1282 Esta rúbrica sólo se contiene en Tor. 

1283 vicinos] Col, Lond, Tor, BC y BN1 terminos; P añade: super terminos duarum (cf. nota infra 1286). 

1284 castrorum domini] Tor domini castrorum. 

1285 aut] Col, Lond, Tor, BN1, P, BC y BN2 et; Esc1 omite. 

1286 super terminis] Col, Lond, Tor, P, BC y BN1 omiten (cf. nota supra 1283). 

1287 contencio] Lond questio; super terminis contencio] BN3 contencio super terminis. 

1288 vertatur] BN1 verteretur. 

1289 virorum] P omite. 

1290 facere] Esc2 omite. 

1291 terminari] Esc2 terminare. 

1292 De – arboribus] Tor De arboribus confinalibus; Lond añade Rubrica; P omite. 

1293 Forus] BN2 Forum. 

1294 communis] Esc1, BN1, P y BN2 comune et; Tor añade: et etiam; Esc2, BC y BN3 añaden: et. 

1295 antiquus] Esc1 antique; BN1, P y BN2 antiquum; communis antiquus] Col antiquus et communis. 

1296 et] BN1 y BN2 omiten. 

1297 approbatus] P approbatum; et approbatus] Esc1 comprobatum; BN1 y BN2 aprobatum; antiquus et approbatus] Tor
approbatus et antiquus. 

1298 habuerit] BN1 habet. 

1299 in] Esc1 vel. 

1300 aut] Col, Lond, Esc1, BN1, BN2, P, BC y BN3 vel; Tor y Esc2 vel in; SP aut in. 

1301 sua] Esc2 suam; Tor omite. 

~
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dat1302 super ortum vel1303 vineam convicinam1304, ita quod umbram1305 ibi1306 faciant1307,
dominus orti aut1308 vinee1309 convicine debet recipere medietatem fructuum illorum1310

ramorum vel scindere1311 illos1312.
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1302 suos extendat] BN1 extendat suos. 

1303 vel] Lond, Esc1, Tor, BN1, BN2, Esc2, P, BC y BN3 aut. 

1304 convicinam] Col alterius; Esc2 coniunctam. 

1305 umbram] BN2 umbra. 

1306 ibi] Tor sibi; BN3 y BC omiten; umbram ibi] BN1 ibi umbram.